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Lahden kaupunki, Lahden seudun joukkoliikennelautakunta, 18.03.2025 

    

   

§ 18 

Lahden seudun liikenteen opiskelija-alennuksen myöntämisperusteet 

956/02.02.05.00/2025 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

viestintä- ja markkinointisuunnittelija Maria Niemi p. 044 483 1628 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

kaupungininsinööri Lastikka Mika 

Päätösehdotus 

Lahden seudun joukkoliikennelautakunta päättää Lahden seudun liikenteen 

opiskelija-alennuksen myöntämisperusteet perusteluosan mukaisesti. Uudet ehdot 

tulevat voimaan 1.6.2025 alkaen. 

Perusteluosa 

Lahden seudun joukkoliikennelautakunta on päättänyt Lahden seudun liikenteen 

opiskelija-alennuksen ehdoista 20.11.2018 § 48. Waltti-lippujärjestelmän 

kehittymisen ja käyttäjiltä saadun palautteen perusteella opiskelija-alennuksen 

ehtoja on tarpeen päivittää. 

Lautakunnan aiemman päätöksen mukaisesti opiskelija-alennus myönnetään, kun 

opiskelu täyttää seuraavat ehdot: 

1. Opiskelun on oltava päätoimista. 

2. Opiskelun on johdettava ammattiin tai tutkintoon.  

3. Opiskelijan lukuvuoden pituuden on oltava vähintään 8 kuukautta. 
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Uusissa ehdoissa täsmennetään perusteita, joilla yllä mainitut ehdot 1 ja 2 täyttyvät. 

Ehdoista poistetaan kohta “3. Opiskelijan lukuvuoden pituuden on oltava vähintään 

8 kuukautta”. Opiskelijan ei ole välttämätöntä opiskella kokonaista lukuvuotta 

saadakseen opiskelija-alennuksen. Oikeus opiskelija-alennukseen tulee olla 

voimassa lipun ostohetkellä. Voimassa olevan kausilipun voi käyttää loppuun, vaikka 

oikeus alennukseen päättyisi lipun voimassaoloaikana. 

Perustelut opiskelija-alennuksen myöntämiselle 1.6.2025 alkaen on kuvattu 

tarkemmin alla. 

1. Päätoiminen opiskelu  

Opiskelu on päätoimista, jos opetusta on keskimäärin 25 tuntia viikossa tai opinnot 

sisältävät keskimäärin viisi opintopistettä, kolme opintoviikkoa tai 4,5 

osaamispistettä kuukaudessa. Perusopetuksen opinnot ovat päätoimisia, jos 

opintojen laajuus on vähintään 22 kurssia lukuvuodessa. 

Opiskelija-alennus myönnetään aina määräajaksi, korkeintaan yhdeksi lukuvuodeksi 

kerrallaan.  

Opiskelu voi olla lähi-, verkko- tai monimuoto-opintoja. 

2. Opiskelun on johdettava ammattiin tai tutkintoon 

Tutkintoon johtavalla koulutuksella tarkoitetaan perusopetuksen koko 

oppimäärään, lukiokoulutuksen koko oppimäärään, ylioppilastutkintoon, 

kansainväliseen ylioppilastutkintoon, gymnasieexamen-tutkintoon, ammatilliseen 

perustutkintoon, ammattitutkintoon, erikoisammattitutkintoon, 

ammattikorkeakoulututkintoon, ylempään ammattikorkeakoulututkintoon, 

alempaan korkeakoulututkintoon tai ylempään korkeakoulututkintoon johtavaa 

koulutusta. 
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Opiskelija-alennusta ei myönnetä yliopistojen ja korkeakoulujen jatko-opiskelijoille, 

lisensiaateiksi ja tohtoreiksi opiskeleville. Lääketieteen lisensiaatiksi opiskelevat 

suorittavat perustutkintoa ja kuuluvat opiskelija-alennuksen piiriin. 

Opiskelija-alennusta ei myönnetä oppisopimuskoulutuksessa oleville eikä vapaan 

sivistystyön koulutukseen kuuluviin opintoihin. 

Tarvittavat todistukset 

Opiskelijaoikeuden voi todistaa tunnistautumalla sähköisesti opiskelijaksi 

matkatilille Waltin verkkokaupassa tai Waltti Mobiilissa, esittämällä kuvallisen, 

sähköisen tai fyysisen, opiskelijakortin Lahden seudun liikenteen palvelupisteessä 

tai täyttämällä Lahden seudun liikenteen opiskelijan Waltti -matkakortti -

hakemuksen, jossa on oppilaitoksen varmenne. 

Lahden seudun joukkoliikennelautakunta valtuuttaa joukkoliikenneyksikön 

ohjeistamaan asiakkaat tarkemmin opiskelija-alennuksen käyttöönotosta sekä 

niiden lipputuotteiden ostamisesta, joihin opiskelija-alennus on saatavilla. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

-


